১৭০ 65053 ধােমতন্ড কাতরগতর ও ব্যিসায় ব্যিস্থাপো কনলজ, ধােমতন্ড আিাতসক এলাকা, সদর, কুতমল্লা।

১৭১ ৬৫২১৫ মুরাদেগর সরকাতর টেকতেকযাল স্কুল ও কনলজ, কুতমল্লা

১৭২ ৬৬০১৩ ফারাক্কািাঁধ হাই স্কুল, টপাোঃ ফারাক্কািাঁধ, সদর, চাঁদপুর।

১৭৩ 68002 আহমতদয়া আদি শ উচ্চ তিদ্যালয়, টসাোপুর, টোয়াখালী।

১৭৪ ৬৮০১৫ ত ত টিতস টেকতেকযাল স্কুল, চরহাজারী, টকাম্পােীগঞ্জ,  টোয়াখালী ।

১৭৫ ৬৮০১৭ পূি শচরিাো হাই স্কুল, চর জব্বার, টপাোঃ সমীরহাে, সুিে শচর, টোয়াখালী ।

১৭৬ ৬৮০১৮ টিগমগঞ্জ সরকাতর টেকতেকযাল স্কুল ও কনলজ, টিগমগঞ্জ, টোয়াখালী ।

১৭৭ ৬৮০১৯ মাইজদী সরকাতর টেকতেকযাল স্কুল ও কনলজ, মাইজদী, টোয়াখালী ।